Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«29» апреля  2013 года
	№39

РЕШЕНИЕ

	Об информации   о деятельности депутатов Совета         Белоярского городского поселения  третьего созыва

Заслушав информацию  о деятельности  депутатов Совета Белоярского городского поселения третьего созыва,

Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:

1.Информацию депутата Совета Белоярского городского поселения Десятского Александра Владимировича   (депутатский участок №3) принять к сведению.
2. Активизировать работу на депутатском участке избирательного округа.

Председатель Совета Белоярского
городского поселения              			                                       С.В. Высотина

______________________________________________________________________

  Совет-3, Адм.Томской области-1, прокуратура-1, депутаты- 10, БГП-1